
Burmistn Łabiszyw

ZARZĄDZENIE NR 120.36.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 16 października 2013 r.

w sprawie powołania p.o. Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 157, póz. 1241, z 2010 r.
Nr 229, póz. 1494, z 2011 r. Nr 134, póz. 777 i Nr 201, póz. 1183 oraz z 2013 r. póz. 645)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać Panią Wiesławę Kubiak inspektora w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji
w Łabiszynie z dniem 21 października 2013 r. na stanowisko pełniącego obowiązki
Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie.

§ 2. Czynności związane z realizacją zadań na tym stanowisku będzie wykonywała
w ramach istniejącego stosunku pracy do dnia 31 grudnia 2013 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 października 2013 r.

B U R M I S T R Z


